The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Misericordia x
cum uariis

Quarta: quod penitentem misericorditer suscepisti ut in eorum numero inuenirer de quibus Psalmum: Beati quorum remisse sunt iniquitates et cetera.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Misericordia x] Misericordia y P V¹, Misericordia t (4) V² L¹ L²; ibidem *om.* C